
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

       Р І Ш Е Н Н Я

від 16.03.11 № 87 м. Ужгород

Про впорядкування розміщення
рекламно-інформаційних
матеріалів

 Відповідно п.7 ст.30 Закону України "Про місцеве самоврядування в
Україні", керуючись "Правилами благоустрою міста Ужгорода",  з метою
впорядкування розміщення  рекламно-інформаційних матеріалів, виконком
міської ради ВИРІШИВ:

1. Дозволити розміщення рекламно-інформаційних матеріалів (об’яв,
оголошень, тощо) лише в спеціально визначених місцях: на
рекламно-інформаційних тумбах,  спеціальних стендах та дошках для
оголошень.

2. Управлінню архітектури та містобудування в термін до 01.04.2011р.
розробити схему рекламно-інформаційних тумб та стендів  на території
міста.

3. Управлінню міського господарства забезпечити ремонт існуючих,
виготовлення та встановлення нових рекламно-інформаційних тумб та
стендів.

4. Фінансовому управлінню забезпечити фінансування робіт по ремонту
та виготовленню рекламно-інформаційних тумб та стендів.

5. Відділу муніципальної поліції забезпечити контроль за утриманням
рекламно-інформаційних тумб та стендів  у належному стані.

6. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського
голови В.Ю Семаля

Міський голова                                                                        В.В.Погорелов


